



Leckscheidt Nielsen Holding ApS

CVR-nr. 27 38 64 66

Årsrapport 2018

(16. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 9. april 2019

A handwritten signature in blue ink that reads "Anette Juel Nielsen".

Anette Juel Nielsen
Dirigent

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Leckscheidt Nielsen Holding ApS
Skomagerhusvej 2
6340 Kruså

CVR-nr.: 27386466
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion: Anette Juel Nielsen

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beskæftiget virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 1.022.115,-.
Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 11.257.387,-.

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		-309.839	-250
Resultat af ordinær drift		<u>-309.839</u>	<u>-250</u>
Indtægter af kapitalandele i tidligere tilknyttede og associerede virksomheder	1	181.651	-183
Andre finansielle indtægter		961.273	7
Øvrige finansielle omkostninger	2	-71.970	-7
Ordinært resultat før skat		<u>761.115</u>	<u>-433</u>
Skat af ordinært resultat	3	261.000	60
Årets resultat		<u><u>1.022.115</u></u>	<u><u>-373</u></u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		1.022.115	-373
I alt disponering		<u><u>1.022.115</u></u>	<u><u>-373</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tidligere tilknyttede virksomheder		0	6.780
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>6.780</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>6.780</u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavende hos tidligere tilknyttede virksomheder		836.307	911
Tilgodehavende udbytte hos tidligere tilknyttet virksomhed		759.375	0
Udskudte skatteaktiver		443.000	182
Tilgodehavende moms		0	19
Andre tilgodehavender		25.675	0
Tilgodehavender		<u>2.064.357</u>	<u>1.112</u>
Likvide beholdninger		9.217.876	5.357
Omsætningsaktiver		<u>11.282.233</u>	<u>6.469</u>
Aktiver		<u>11.282.233</u>	<u>13.249</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.138
Overført resultat		11.132.387	6.972
Egenkapital	5	11.257.387	10.235
Skyldig skat		-4.315	-368
Anden gæld		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.174	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.859	-363
Anden gæld		21.987	374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.003
Gældsforpligtelser		24.846	3.014
Passiver		11.282.233	13.249
Oplysning om eventualforpligtelser	6		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds kapital:	Overført resultat:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.
Primo	125.000	10.110.272	10.235.272
Årets resultat		1.022.115	1.022.115
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>11.132.387</u>	<u>11.257.387</u>

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 t.kr.
Note 1: Oplysning om indtægter [inklusive udbytte] af kapitalandele i tidligere tilknyttede og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tidligere tilknyttede virksomheder	181.651	-183
Indtægter af kapitalandele i tidligere tilknyttede og associerede virksomheder	<u>181.651</u>	<u>-183</u>
Note 2: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	71.970	7
Øvrige finansielle omkostninger	<u>71.970</u>	<u>7</u>
Note 3: Oplysning om skat af ordinært resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-261.000	-60
Skat af ordinært resultat	<u>-261.000</u>	<u>-60</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 t.kr.
Note 4: Oplysning om finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	Alle finansielle anlægsaktiver:
	kr.	kr.
Kostpris, primo	8.132.606	8.132.606
Afgang	-8.132.606	-8.132.606
Kostpris, ultimo	0	0
Opskrivninger (akkumuleret), primo	151.852	151.852
Opskrivninger (i året)	1.305.040	1.305.040
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	-181.651	-181.651
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.275.241	-1.275.241
Opskrivninger (akkumuleret), ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, primo	6.780.266	6.780.266
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

Note 5: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000,- og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelse på anpartskapitalen.

Note 6: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 7: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Tal-link ApS
CVR 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk

Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa
Tlf. 29 84 75 41